

گزارش روز تست‌های دردرساز!

شروع دوباره تمرینات تیم‌های فوتبال لیگ برتری با رعایت آیین‌نامه‌های بهداشتی، حرف و حدیث‌های بسیاری را به وجود آورده است. بعد از آنکه ستاد ملی مبارزه با کرونا به تیم‌های لیگ برتری مجوز شروع تمرینات را داد، قرار شد آزمایش‌های اولیه پیش از آغاز تمرینات اخذ شود تا مسواک مینتلا یا مشکوک شناسایی و اقدام لازم برای آن‌ها اعمال شود. سرخابی‌های پایتخت بدون مشکل خاصی آزمایش‌های اولیه را پشت سر گذاشتند و تنها در تیم پرسپولیس بیان شد که ۲ تن از افراد کادر تدارکات این تیم در آزمایش‌های اولیه مشکوک بوده‌اند که از حضور آن‌ها در تمرینات جلوگیری شد، اما داستان برای تیم‌های شهرستانی به این راحتی نبود. زمان جواب این آزمایش یکی از مشکلاتی بود که مسئله‌ساز شد. به عنوان مثال، اگر یک تیم شهرستانی امروز...

۵۸



در ابومسلم یک جادوگر تیم را رنج می‌کند!

خرسندی: گفتند مادر نامجو مطلق استخاره کرده و گفته است که رفتن به مشهد خوب نیست

سلام دوباره به لیگ جزیره مجوز تمرینات گروهی در انگلستان صادر شد

یک سال بعد از ثبت پلاک افتخار به نام استاد غلامرضا اسدی اتفاق افتاد

وداع با پدر جودوی استان در شام آخر رمضان

آزمایش کرونا ی گادوین منشا مثبت شد!

پای حرف‌های محمد بکیان، پیش کسوت فوتبال استان

حواشی بیشترین لطمه رابطه فوتبال مشهد زده است



نقشه
شش میلیون
دلاری مارک
ویلموتس

۵۹



خیر کاروش به کدام خیریه رسید؟!!

ماجرای مبهم پرداخت بخشی از طلب سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال
از فدراسیون به ۲ مرکز خیریه در مشهد

۵۰

چالش‌های کرونایی پیش روی تیم‌های بانوان برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتسال تقابل سرمربیان تیم‌ها را از همیشه داغ‌تر کرده است

ندارند. آزمایش کرونا هزینه زیادی دارد. آیا تمام باشگاه‌ها می‌توانند از پس این هزینه‌ها برآیند؟ اینجا پای جان در میان است و جان زنان با مردان هیچ تفاوتی ندارد. آیا تمام آیین‌نامه‌هایی که قرار است در مسابقات مردان اجرا شود، در بخش زنان هم اجرایی می‌شود و باشگاه‌ها این توانایی را دارند؟ بحث پول، ترس و لج‌بازی مطرح نیست، بلکه بحث ما سلامتی و جان بازیکنان است.

آغاز تمرینات مشهدی‌ها پس از گرفتن آزمایش تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی یکی از مدعیان کسب قهرمانی این فصل از مسابقات است. تیمی که با حمایت هیئت فوتبال استان در رقابت‌ها حاضر شده است و با ترکیبی از بازیکنان باتجربه ملی پوش و نیز بومی به دنبال تاریخ‌سازی برای فوتسال بانوان مشهد است. آزمایش ویروس کرونا قرار است چند روز قبل از شروع تمرینات که ۱۷ خردادماه اعلام شده است، از بازیکنان تیم مشهد گرفته شود و به ایفکار ک ارسال شود تا اجازه تمرین دهند. آزمایشی که گفته می‌شود در صورت کامل و بی‌نقص بودن، هزینه‌ای بین ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان برای هر بازیکن هزینه دارد. با این حال تیم‌های شرکت‌کننده به انجام آزمایش پیش از شروع تمرینات ملزم هستند. البته قرار است قبل از هر بازی نیز از بازیکنان و کادر تیم‌ها آزمایش کرونا گرفته شود.

با این حال سرمربی تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی درباره آیین‌نامه‌های بهداشتی که قرار است در رقابت‌ها رعایت شود، می‌گوید: شاید باشگاه‌ها نتوانند آیین‌نامه را در بخش بانوان و حتی مردان به‌طور کامل انجام دهند، چون امکانات سخت‌افزاری لازم برای این کار دارد و می‌گویی: چه تضمینی برای رعایت آیین‌نامه‌های بهداشتی وجود دارد؟ خوزستان یکی از شهرهای قرمز است، همانند تهران. ما باید شرایط بهداشتی را بدانیم. زمانی که ما در مسابقات زنان از نمازخانه به عنوان رختکن استفاده می‌کنیم، چه کسی آیین‌نامه بهداشتی را تضمین می‌کند؟ آیا الان تمام باشگاه‌های بانوان توانایی گرفتن سئ‌ای بی و هتل‌ها را دارند؟ در بازی نخست باید مقابل ملی حفاری قرار بگیریم که این تیم اعلام کرده است شرایط برگزاری تمرینات برای خودشان را نیز



لیگ مبنی بر برگزاری مسابقات، می‌گوید: خوزستان به‌ویژه اهواز از مناطقی هستند که هنوز وضعیت قرمز دارند، جایی برای تمرین نداریم. ما باید دستورات را اجرا کنیم، چون چاره‌ای جز انجام آن نداریم. نمی‌دانیم چه کسی قرار است از بازیکنان آزمایش بگیرد! هزینه‌های زیاد آزمایش چگونه باید پرداخت شود؟ تب‌سنجی که قرار است دمای بازیکنان با آن گرفته شود، حدود سه چهار میلیون تومان است که البته ای کاش باشد و بتوان خرید. هیچ تب‌سنجی در بازار وجود ندارد. آیا این امکان وجود دارد که از همه بازیکنان آزمایش کرونا گرفته شود؟ هزینه‌های گرفتن آزمایش کرونا خیلی بالا و برای باشگاه‌ها زیاد است. امیدوارم همه به سلامت از مسابقات خارج شوند.

● سوالات نیلوفر اردلان از فدراسیون نیلوفر اردلان، سرمربی تیم فوتسال سایپا، هم نگرانی‌هایی همچون نماینده اهواز دارد و می‌گوید: چه تضمینی برای رعایت آیین‌نامه‌های بهداشتی وجود دارد؟ خوزستان یکی از شهرهای قرمز است، همانند تهران. ما باید شرایط بهداشتی را بدانیم. زمانی که ما در مسابقات زنان از نمازخانه به عنوان رختکن استفاده می‌کنیم، چه کسی آیین‌نامه بهداشتی را تضمین می‌کند؟ آیا الان تمام باشگاه‌های بانوان توانایی گرفتن سئ‌ای بی و هتل‌ها را دارند؟ در بازی نخست باید مقابل ملی حفاری قرار بگیریم که این تیم اعلام کرده است شرایط برگزاری تمرینات برای خودشان را نیز

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranevws.ir

بازی در پلی‌آف، رعایت آیین‌نامه‌های بهداشتی و گرفتن آزمایش از بازیکنان در لیگ برتر فوتسال بانوان این روزها به یک معضل تبدیل شده است. با اعلام تصمیم فدراسیون فوتسال مبنی بر از سرگیری رقابت‌ها و لیگ‌های ناتمام، ۴ تیم صعود کرده به پلی‌آف فوتسال بانوان نیز باید از ۱۷ خردادماه تمرینات خود را شروع کنند و کمتر از یک ماه فرصت دارند تا خود را برای ۳ بازی باقی‌مانده آماده کنند. اما همین خبر کافی بود تا حساسی ۲ تیم جنوبی و پایتخت‌نشین را عصبانی و شاکتی کند. تیم‌های ملی حفاری اهواز که هفته پایانی با خوش‌اقبالی به صدر جدول رسید و سایپای تهران که تیم چهارم جدول است، با اشاره به وضعیت شیوع بیماری در شهرهای خود مخالف شدید برگزاری این بازی‌ها در تیرماه هستند و حالا مشکلات و هزینه‌های برگزاری آزمایش از بازیکنان و خوابگاه و سفر را بر سر راه خود می‌بینند. از سوی دیگر تیم‌های مس رفسنجان و هیئت فوتبال خراسان رضوی با وجود داشتن شرایط مشابه دیگر تیم‌ها، با تصمیم فدراسیون موافق هستند. این در حالی است که در یک هفته اخیر مشهد نیز به جمع شهرهایی با وضعیت قرمز پیوسته است. همین موضوع باعث شده است تا سرمربیان تیم‌ها مقابل یکدیگر قرار گیرند و هم را متهم کنند.

● نه اصراری داریم و نه مخالفیم فاطمه شریف، سرمربی مشهدی‌ها که مورد انتقاد تیم‌های مخالف برگزاری لیگ قرار گرفته است، در این باره تصریح می‌کند: نظر من این بود که با توجه به اینکه امتیاز تیم‌ها خیلی به هم نزدیک است، تعیین قهرمان کار خیلی سختی است و اگر بخواهیم بدون تعیین قهرمان مسابقات را به پایان برسانیم، فصل بعدی لیگ برتر در جذب اسپانسرها دچار مشکل می‌شود، بنابراین من موافق برگزاری مسابقات بودم. اما موضوع تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی درباره برگزاری بازی‌های لیگ این است که تابع تصمیم فدراسیون و ستاد مقابله با کرونا هستیم. نه اصراری به برگزاری بازی‌ها داریم و نه مخالف برگزاری مسابقات هستیم. مسئولان سازمان لیگ و اهالی فن بر اساس نظر شخصی من تصمیم‌گیری نمی‌کنند و ما هم وقتی فدراسیون

گزارش فرانسوی‌ها از تمرینات طوسی روی پشت‌بام

مریم طوسی، بانوی دوومیدانی کار ایران، در روزهایی که شیوع ویروس کرونا باعث مشکلات زیادی شده است، تمریناتش را روی پشت‌بام خانه‌اش پیگیری می‌کند تا از آمادگی دور نشود. خبرگزاری فرانسه در گزارش ویژه خود و مصاحبه با طوسی آورده: «طوسی رکورددار دوهای ۱۰۰، ۲۰۰ و ۴۰۰ متر بانوان ایران است که در این روزها تمرینات او محدود شده و بر همین اساس تصمیم گرفته است از پشت‌بام آپارتمانش برای حفظ آمادگی خود بهره ببرد.»

طراحی لباس ویژه برای بانوان ملی‌پوش شطرنج

فدراسیون شطرنج در راستای برنامه فدراسیون جهانی برای حضور شطرنج‌بازان در میدان با پوشش رسمی، قصد دارد برای ملی‌پوشان بخش بانوان لباسی ویژه طراحی کند تا این پس ملی‌پوشان با لباس یکدست و رسمی در میدان‌های مختلف شرکت کنند. شادی پردی، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون، اعلام کرده است که ایده هیچ اجبار و دستورالعملی برای پوشش شطرنج‌بازان ندارد، اما فدراسیون شطرنج برای یکدست کردن پوشش بانوان با معیارهای ارزشی و هنری، چنین اقدامی را در برنامه دارد. گفته شده است لباس باید طوری طراحی شود تا ورزشکار شش‌هفت ساعت در آن احساس راحتی داشته باشد.

راه‌اندازی لیگ جدید برای توکاندوی بانوان

سازمان لیگ توکاندو در نظر دارد با توجه به استقبال پرشور تیم‌ها برای حضور در مسابقات لیگ بانوان، در فصل جدید این لیگ را به برتر و دسته یک تقسیم نماید. در فصل جدید رقابت‌های لیگ توکاندوی بانوان به منظور ایجاد انگیزه بیشتر برای تیم‌هایی که از توان فنی کمتری برخوردار هستند و همچنین افزایش سطح کیفی رقابت‌ها و ایجاد فرصت برابر برای تمامی تیم‌ها این مسابقات در ۲ سطح لیگ برتر با عنوان «جام ایران‌دخت» و لیگ دسته یک با عنوان «جام کوثر» برگزار می‌شود.